
Çerez Bildirimi 

Web sitesini kullanarak, cihazınıza Gizlilik Bildirimimizde ve bu Çerez Bildiriminde açıklandığı şekilde 
tanımlama bilgileri yerleştirebileceğimizi kabul etmiş olursunuz. 

Çerezler nedir? 

Tanımlama bilgisi, İnternet tarayıcınızda veya sabit sürücünüzde başka bir yerde depolanan çok küçük bir 
metin dosyasında yer alan bir bilgi parçasıdır. Çerezler, bir web sitesinin, bir kullanıcı web sitesine geri 
döndüğünde kullanıcının cihazını tanımlamasına olanak tanır ve genellikle web sitelerinin daha verimli 
çalışmasını sağlamak ve kullanıcı deneyimini zenginleştirmek ve ayrıca site sahiplerine bilgi sağlamak için 
kullanılır. 

Çerezlerin Kullanımı 

Çerezlerin kullanımı yoluyla bir web sitesini ziyaretiniz sırasında bilgi toplanır. Bu tanımlama bilgilerini çeşitli 
nedenlerle, en yaygın olarak sizi web sitelerimizin diğer kullanıcılarından ayırmak ve web sitelerimizin 
kullanımı hakkında toplu istatistikler derlememize yardımcı olmak için kullanırız. Çerezleri, web sitemizde 
gezinirken size olumlu bir deneyim sunmamıza, içeriğimizi iyileştirmemize ve ziyaretinizi kişiselleştirmemize 
yardımcı olması için de kullanıyoruz. 

Birincil Çerezler 

Aşağıdaki tablo, web sitemiz tarafından ayarlanan birincil çerezlerin bir listesidir. Ayrıca her bir tanımlama 
bilgisinin hem amacını hem de adını sağlıyoruz. Lütfen çerez ayarlarını zaman zaman değiştirebileceğimizi 
veya güncelleyebileceğimizi unutmayın. Değişiklik sonrası, bu listeyi buna göre güncelleyeceğiz. 

Çerez 
adı 

Amaç 
sınıflandırması 

Tanım 

Beni 
hatırla 

fonksiyonel Giriş yaptığınızda beni hatırla seçeneği tıklanırsa, bu çerez giriş 
bilgilerini tutar, böylece bir sonraki ziyaretinizde hatırlanacaksınız. 

Çerez 
Onayı 

fonksiyonel Bu çerez, çerez bildiriminde "onayla" seçeneğini tıklayıp 
tıklamadığınızla ilgili bilgileri tutmak için kullanılır. Bir sonraki 
ziyaretinizde çerez bildirimi gösterilmez. 

Oturum Kesinlikle Gerekli Web sitemizi kullandığınız sürece (bir oturum) süren geçici bir 
tanımlama bilgisidir . Siz bir sayfadan diğerine geçerken bilgileri bu 
şekilde yönetiyoruz. 

_ga Performans Bir Google analitik çerezi - bunu, web sitemiz aracılığıyla ziyaretçileri 
izlemek ve herhangi bir hata veya tıkanıklık olmadığından emin 
olmak için kullanırız. 

Çerezler Nasıl Kontrol Edilir? 

İnternet tarayıcısı tercihlerinizi değiştirerek tanımlama bilgilerinin kabul edilmesini kontrol edebilirsiniz. Tüm 
çerezleri kabul etme, bir çerez ayarlandığında bildirim alma veya tüm çerezleri reddetme seçeneklerine 
sahipsiniz . Tüm tanımlama bilgilerini (temel tanımlama bilgileri dahil) engellemeyi seçerseniz, sitemizin 
tamamına veya bir kısmına erişemeyebileceğinizi ve bu hizmetleri kullanamayabileceğinizi veya tanımlama 
bilgilerinin yerleştirilmesini gerektiren faaliyetlerde bulunamayabileceğinizi lütfen unutmayın. 

Çerez onayı hakkında daha fazla bilgi şu adreste bulunabilir https://ico.org.uk  

https://ico.org.uk/

